

نجات دختر زندانی

با کمک نیکوکاران

گروه حوادث/ دختر زندانی که برای دفاع از خود دست به قتل زده بود با کمک نیکوکاران و پرداخت دبه پس از ۷ سال حبس از زندان آزاد خواهد شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از ۲۱ مرداد سال ۹۳ و به دنبال گزارش مرگ مرموز پسر جوانی در یکی از بیمارستان‌های پایتخت، آغاز شد.

بررسی‌های پلیسی و قضایی نشان داد پسر جوان با ضربه چاقو به قتل رسیده و شب حادثه میهمان خانه دختری به نام سولماز در بلوار فردوس بوده است
با کشف این سرخ دستگیری سولماز در دستور کار کارآگاهان پلیس جنایی قرار گرفت و او خیلی زود بازداشت شد.سولماز در بازجویی‌ها گفت:

مدتی پیش یک زن نیکوکار خانهای برایم اجاره کرد و تنها زندگی می‌کردم تا اینکه یک روز به طور اتفاقی با دختری به نام شیما در یکی از بوستان‌های تهران آشنا شده و او را به خانه دعوت کردم. شیما به من گفت که با

صدور کیفرخواست

عامل قتل

۱۰ ایرانی و افغانستانی

گروه حوادث / کیفرخواست مرد افغانستانی که ۱۰ نفر را در رفسنجان به قتل رسانده بود در حالی صادر شد که وی متهم به قتل، محاربه و اقامت غیرمجاز است.

حجت‌الاسلام والمسلمین ابــــراهیم حمیدی رئیس کل دادگستری استان کرمان در تشریح این خبر گفت: این فرد عصر روز تاسوعا- یکشنبه ۱۶ مرداد امسال- در منطقه نوق رفسنجان با چاقو، ۴ مرد ایرانی و ۶ نفر از اتباع افغانستانی را کشته و متواری شده بود. متهم این پرونده در حین فرار در روستای اسدآباد از توابع انار وقتی خود را در محاصره مأموران پلیس دید، اقدام به خودزنی کرد که با ورود بموقع نیروهای پلیس و اورژانس دستگیر و برای درمان به مراکز درمانی منتقل شد.

حمیدی خاطرنشان کرد: متهم این پرونده پس از بهبودی نسبی با حضور در نزد بازپرس ویژه قتل شهرستان رفسنجان درباره ارتکاب ۱۰ فقره قتل عمدی با سلاح سرد، محاربه از طریق کشیدن سلاح به قصد جان که منتهی به ناامنی محل شده و اقامت غیرمجاز تفهیم اتهام شده است. وی با اشاره به اقرار متهم به ارتکاب جرایم یاد شده، تأکید کرد: کیفرخواست متهم این پرونده صادر و به دادگاه ارسال شده است.

خودکشی ساختگی برای اثبات عشق

گروه حوادث/ پسر جوان برای اینکه میزان عشق و علاقه نامزدش را بسنجد سناریوی خودکشی ساختگی خود را اجرا کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۲:۳۰ بامداد سه‌شنبه ۲۶ مهر دختر جوانی به یکی از کالنتری‌های شمال تهران رفت و گفت: نامزدم دیروز با من تماس گرفت و گفت می‌خواهد خودکشی کند اول حرفش را باور نکردم اما وقتی تلفن هایم را جواب نداد و هیچ خبری از او نشد گفتم با پلیس تماس بگیرم تا به خانه‌اش برویم او تنها زندگی می‌کند و می‌ترسم واقعا بلایی سر خودش آورده باشد. او درباره آشنایی خود با نامزدش گفت: مدتی قبل در خیابان با داریوش آشنا شدم و بعد از مدتی هم نامزد کردم. اما چند ماه بعد متوجه شدم که خیلی با او اختلاف سلیقه و عقیده و رفتار دارم به همین خاطر تصمیم به جدایی گرفتم. اما داریوش موافق نبود. تا اینکه امروز داریوش با من تماس تصویری گرفت و مقداری بسته خالی قرص مقابلش بود و به من گفت اگر برنگردم با قرص خودکشی می‌کند.

من که تصور می‌کردم شوخی می‌کند باهم مخالفت کردم اما او لیوان آبی را که جلویش بود و ظاهراً هم داخلش قرص بود خورد و تماس قطع شد. بعد از آن دیگر تلفنم را



گروه حوادث/ مرد جوان که به اتهام قتل مدیر یک رستوران به قصاص محکوم شده اما توانسته بود از اولیای دم رضایت بگیرد، از جنبه عمومی جرم به ۳ سال حبس محکوم شد و با توجه به احتساب ایام بازداشت بزودی آزاد خواهد شد.
به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از اواخر شهریورماه ۹۹ با گزارش یک درگیری در میدان نوبیاد تهران آغاز شد.
پس از آن مأموران به محل رفتند و در بررسی‌های اولیه مشخص شد که مرد ۳۷ ساله‌ای به نام حمید توسط مرد جوانی با ضربه چاقو مجروح شده است. حمید به بیمارستان منتقل و متهم نیز بازداشت شد. در حالی که متهم در اداره آگاهی تحت بازجویی بود، از بیمارستان خبر رسید که حمید به علت شدت جراحات وارده فوت کرده است.

متهم به قتل در توضیح ماجرا به مأموران گفت: چند سال قبل در رستورانی مشغول به کار بودم که با دختری آشنا شدم و دو سال بعد به عقد هم درآمدیم. پس از آن محل کارم را عوض کردم، اما همسرم در همان رستوران کار می‌کرد. دو ماه پیش از این حادثه من و همسرم ازدواج کردیم و مستقل شدیم.

چند هفته از ازدواج‌مان نگذشته بود که به رفتاری های همسرم مشکوک شدم و فکر می‌کردم با حمید که مدیر رستوران بود، ارتباط دار. از شدت عصبانیت نمی‌دانستم چه کار می‌کنم. از همسرم خواستم با حمید قرار بگذارم. روز دانه وقتی با حمید مواجه شدم از او خواستم تا دست از سر زندگی‌ام بردارد اما او موضوع را کتمان کرد تا اینکه با هم درگیر

■ چهارشنبه ۲۷ مهر ۱۴۰۱

■ سال بیست و هشتم

■ شماره ۸۰۳۰



میوه‌خوری ضربه‌ای به او زد. وقتی متوجه شدم خون زیادی از او می‌رود همان لحظه اورژانس را خبر کردیم ولی او چند ساعت پس از بستری شدن در بیمارستان جان خود را از دست داد. من قصد کشتن او را نداشتم و در دفاع از خودم دست به این کار زدم».
شیما به بازسازی صحنه جنایت پرداخت و با تکمیل تحقیقات، پرونده به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد اما دختر جوان همچنان بر موضوع دفاع از خودش تأکید داشت تا اینکه قضات دادگاه در پایان محاکمه وارد شور شدند و قتل را شبه عمده تشخیص داده و این پرونده به شعبه ۱۶ دیوان عالی کشور

شرطی برای آزادی

فرستاده شد، اما قضات دیوان عالی کشور پس از بررسی پرونده توضیحات درباره شبه عمده شدند و شیما بار دیگر به قتل شبه عمده محکوم شد و او را به پرداخت دبه و از جنبه عمومی جرم به ۴ سال و ۴ ماه زندان محکوم کردند. با اینکه شیما از قصاص رهائی یافت، اما از آنجایی که دختر جوان توانایی پرداخت دبه را نداشت همچنان در زندان بسر می‌برد تا اینکه گروه صلح و سازش مستقر در دادسرای امور جنایی تهران از پرونده دختر جوان مطلع شدند و تلاش خود را برای جمع‌آوری دیه آغاز کردند و با فراهم شدن پول دبه، دختر جوان پس از ۷ سال حبس از زندان آزاد خواهد شد.

خانواده مقتول قاتل پسرشان را بخشیدند

شدم و من در یک لحظه با چاقویی که در جیبم بود، ضربه‌ای به پهلوئ او زدم.
وقتی حمید روی زمین افتاد، آنقدر ترسیده بودم که ابتدا چند متری فرار کردم اما وقتی دیدم همسرم با فریاد از مردم کمک می‌خواهد، به محل برگشتم و منتظر اورژانس و پلیس شدم.
با اعترافات صریح متهم و تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران رفت. در جلسه دادگاه اولیای دم درخواست قصاص کردند و متهم هم با تکرار اظهاراتش عنوان کرد که پشیمان است و عمدی در کارش نداشته است.

در پایان جلسه قضات با توجه به مدارک موجود و اظهارات صریح متهم او را به قصاص محکوم کردند و حکم در دیوان عالی کشور تأیید و قطعی شد.

در حالی که متهم در یک قدمی چوبه دار قرار داشت، توانست از اولیای دم رضایت بگیرد و این بار از جنبه عمومی جرم به دادگاه رفت.
در این جلسه متهم گفت: من قصدم کشتن حمید نبود، از اینکه او با همسرم حرام و صمیمی رفتار می‌کرد عصبانی شده بودم حالا هم بشتد پیشمانم و از شمامی خواهم در صدور حکم با در نظر گرفتن شرایطم هنگام ارتکاب جرم، تخفیف قائل شویم.

پس از اظهارات متهم، قضات برای صدور حکم وارد شور شدند و متهم را به ۳ سال حبس محکوم کردند. با احتساب روزهایی که متهم در زندان بوده، وی بزودی آزاد می‌شود.

حوادث

۱۹

اخاذی از صاحبکار با تهدید اینستاگرامی

گروه حوادث/ مرد شوره که با تهدید انتشار تصاویر خصوصی صاحبکارش از وی اخاذی کرده بود از سوی پلیس فتا شناسایی و دستگیر شد.

سرهنگ احسان آتقی، رئیس پلیس فتا استان مرکزی در تشریح این خبر گفت: چند روز قبل خانم جوانی با مراجعه به پلیس فتا در اراک شکایتی مبنی بر اخاذی اینترنتی مطرح کرد و موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت.

این مقام مسئول افزود: شاکي در اظهارات ابتدایی خود بیان داشت که شخصی با ایجاد مزاحمت در اینستاگرام به وی اعلام داشته‌است که تصاویر شخصی او را در اختیار دارد و در قبال دریافت یک دستگاه تلفن همراه و ۱۵۰ میلیون ریال وجه نقد، از انتشار این تصاویر خودداری می‌کند در غیر این صورت تصاویر را منتشر خواهد کرد.

سرهنگ آتقی بیان کرد: اگرچه شاکي در اظهارات خود بیان داشت که تصویر خصوصی و نامناسبی در دسترس دیگران قرار نداده‌است اما از ترس آبروو احتمال به سرقت رفتن اطلاعات و تصاویر از تجهیزات هوشمندش اقدام به تحویل تلفن همراه و ۱۵۰ میلیون ریال وجه نقد به شخص کلاهبردار کرده بود. وی افزود: اگرچه متهم در نحوه ارتباط با شاکي و تحویل اقلام از وی بسیار حرفه‌ای عمل کرده بود و سعی بر آن داشت که اثری از خود برجای‌نگذارد، اما کارشناسان خبره پلیس فتا با استفاده از کوچک‌ترین سرخ‌های موجود دست به کاری بزرگ زده و در کوتاه‌ترین زمان ممکن تا حدودی هویت متهم اصلی پرونده را شناسایی کردند.

در ادامه با جمع‌آوری اظهارات تکمیلی از شاکي پرونده و در کنار هم قرار دادن تکه‌های پازل پرونده متهم اصلی با هویت دقیق و مشخص شناسایی و معلوم شد وی از کارگران کارگاه شاکي پرونده بوده‌است و پس از دستگیری ضمن اعتراف به عمل صورت گرفته در اظهارات خود بیان داشت که به طمع پول و منافع مالی اقدام به ترساندن کارفرمای خود و دریافت وجه و تلفن همراه کرده‌است.

این مقام انتظامی بیان داشت: تصاویر و اطلاعات شخصی خود را در تلفن همراه خود نگهداری نکنید و با به‌اشتراک‌گذاری تصاویر و اطلاعات شخصی در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی جداً خودداری نمایید.

آتش خوابگاه دختران مهار شد



گروه حوادث/ اتصالی در سیستم برق تهویه سرویس بهداشتی یک خوابگاه دخترانه در رشت منجر به آتش‌سوزی شد.

شهرام مومنی رئیس سازمان آتش‌نشانی رشت با اشاره به دریافت گزارش وقوع آتش‌سوزی در خوابگاه دخترانه اظهار کرد: این حادثه در خوابگاه دختران واقع در بلوار کالی رشت رخ داده بود البته گسترده‌گی چندانی نداشت و به کسی آسیب‌جانی نرسید.

وی با بیان اینکه ۵ آتش‌نشان با ۲ خودرو اطفاء‌بسرعت به محل حادثه اعزام شدند، ادامه داد: اتصالی در سیستم سیم‌کشی برق از ناحیه تهویه سرویس بهداشتی باعث بروز این حادثه شده بود.

مومنی با اشاره به اینکه به همین دلیل بخشی از ساختمان دچار حریق و دود گرفتگی شده بود، گفت: گروه عملیاتی بسرعت حریق را مهار کرده و دود ساختمان را تخلیه کردند.

سرفت ۱۲۰ میلیون تومانی با یک کلیک

گروه حوادث/ کودک کنجاکو که هنگام بازی با تلفن همراه مادرش بر روی یک لینک دانهلود بازی کلیک کرده بود نمی دانست ۱۲۰ میلیون تومان از حساب مادرش سرفت می‌شود.

سرهنگ محسن محمودی، رئیس پلیس فتا استان آذربایجان شرقی در تشریح این خبر اظهار داشت: با مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا استان و شکایت مبنی بر اینکه از حساب بانکی‌اش برداشت اینترنتی غیرمجاز صورت گرفته‌است کارشناسان پلیس فتا رسیدگی به موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد فرزند این زن جوان در هنگام استفاده از گوشی همراه وی روی یک لینک جعلی با عنوان دانهلود بازی کلیک کرده ویرای دریافت بازی اقدام به پرداخت هزینه با استفاده از کارت بانکی مادر کرده‌است که با وارد کردن اطلاعات کارت بانکی بلافاصله از حساب بانکی وی مبلغ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برداشت غیرمجاز صورت گرفته‌است. کارشناسان پلیس فتا با بررسی‌های فنی و تخصصی موفق به شناسایی فرد کلاهبردار شده و پس از هماهنگی با مقام قضایی اقدامات لازم انجام شد و با تلاش و پیگیری‌های دقیق و همچنین اقدام به موقع و سریع کارشناسان پلیس فتا استان مبلغ برداشتی به حساب شاکي بازگردانده و پرونده برای سیر مراحل قانونی به دادسرا ارسال شد.

سرهنگ محمودی توصیه کرد: هموطنان باید به فرزندان خود پیام‌وزند که مراقب شگردهای مجرمان سایبری باشند و از ارائه اطلاعات هویتی به افراد غیر یا وارد شدن به لینک‌های تبلیغ‌شده در فضای مجازی که از معتبر بودن منبع آن اطمینان ندارند برای پیشگیری از آسیب‌های احتمالی خودداری کنند.

وی به مجرمان سایبری نیز هشدار داد : هر شخصی که بخواهد در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی از اعتماد شهروندان سوءاستفاده کرده و آنان را مورد بزه قرار دهند پلیس در چهارچوب قانون با این افراد برخورد قاطع خواهد داشت.

مرگ ۲ گردشگر در بالون سواری ترکیه

دو گردشگر اسپانیایی که در حال بالون سواری بودند در پی وقوع سانحه‌ای در منطقه «کاپادوکیه» ترکیه کشته و سه نفر دیگر نیز زخمی شدند.
به گفته مقامات محلی، این حادثه صبح سه‌شنبه رخ داد و این بالون «متعلق به یک شرکت خصوصی از منطقه «آوانوس» واقع در استان «نوشهر» ترکیه بود پس از بلند شدن از زمین به دلیل وزش باد غیرمنتظره در منطقه «کیلیک» فرود سختی داشته‌است. در مجموع ۲۸ مسافر و دو خدمه سوار این بالون بوده‌اند که دو گردشگر اسپانیایی جان باختند .
براساس یافته‌های اولیه، علت وقوع حادثه نیز افزایش غیرمنتظره وزش باد بوده‌است.

تحقیقات برای بررسی جزئیات این حادثه در حال انجام است و مصدومان نیز در بیمارستان‌های مختلف تحت مداوا قرار گرفته‌اند.
کاپادوکیه یک منطقه تفریحی در ترکیه بوده و به‌خاطر بالون‌سواری‌هایش معروف است. این منطقه میزبان بازدیدکنندگان داخلی و خارجی است. کاپادوکیه یکی از معدود مکان‌هایی در سراسر جهان است که به دلیل آب و هوای ایده‌آل منطقه، بازدیدکنندگان می‌توانند تقریباً در تمام طول سال بالون‌سواری کنند.